Táblázatok a magyarországi csatához (1944-45)

Tengelyhatalmi harci táblázat

	
	1/3
	1/2
	1/1
	2/1
	3/1
	4/1
	5/1
	6/1
	7/1

	1
	4/0
	4/0
	3/0
	2/0
	2/1
	1/1
	1/1
	1/2
	0/3

	2
	4/0
	3/0
	2/0
	2/1
	1/1
	1/1
	1/2
	0/3
	0/3

	3
	4/0
	3/0
	2/0
	1/1
	1/2
	1/2
	1/2
	0/3
	0/3

	4
	4/0
	2/0
	2/1
	½
	1/2
	0/2
	0/3
	0/4
	0/4

	5
	4/0
	2/1
	1/1
	½
	0/3
	0/3
	0/3
	0/4
	0/5

	6
	4/1
	1/1
	½
	0/3
	0/3
	0/3
	0/4
	0/5
	0/5




Módosító értékek:

· -1 oszlop balra villámtámadás esetén (VT)

· -1 oszlop balra, ha dombos területet támadnak

· -1 oszlop balra, ha falut/kisvárost támadnak
· -2 oszlop balra, ha hegyekben lévő védőkre támadnak 

· -2 oszlop balra, ha egy nagyvárost támadnak (Budapest/Bécs)

· -1 oszlop balra, ha egy kis folyón keresztül támadnak 

· -2 oszlop balra, ha a Dunán keresztül támadnak

· +1 oszlop jobbra a koncentrált támadás esetén (nem használható fel, ha a támadás a nagy városok védői ellen történik (Budapest/Bécs)

· +1 oszlop jobbra, ha a megtámadott szovjet egységek 8 mezőnél távolabb vannak a főhadiszállásuktól (lásd 5.6 szabály)

Szovjet harci táblázat

 
	
	1/3
	1/2
	1/1
	2/1
	3/1
	4/1
	5/1
	6/1
	7/1
	8/1

	1
	4/0
	4/0
	3/0
	2/0
	2/1
	1/1
	1/1
	1/2
	1/3
	1/3

	2
	4/0
	3/0
	2/0
	2/1
	1/1
	1/1
	1/2
	1/3
	1/3
	1/3

	3
	4/0
	3/0
	2/0
	2/2
	1/2
	1/2
	1/2
	0/3
	0/3
	0/4

	4
	4/0
	3/1
	2/1
	2/2
	1/2
	1/2
	0/3
	0/4
	0/4
	0/5

	5
	4/0
	2/1
	2/2
	2/3
	0/3
	0/3
	0/3
	0/4
	0/5
	0/6

	6
	4/1
	2/2
	1/2
	0/3
	0/3
	0/4
	0/5
	0/5
	0/6
	0/7


Módosító értékek:

· -1 oszlop, ha a támadó egység 8 mezőnél távolabb tartózkodik a főhadiszállásától
· -1 oszlop balra, ha dombos területet támadnak

· -1 oszlop balra, ha falut/kisvárost támadnak

· -2 oszlop balra, ha hegyekben lévő védőkre támadnak 

· -2 oszlop balra, ha egy nagyvárost támadnak (Budapest/Bécs)

· -1 oszlop balra, ha egy erődvonal ellen támadnak

· -1 oszlop balra, ha egy kis folyón keresztül támadnak 

· -2 oszlop balra, ha a Dunán keresztül támadnak

· +1 oszlop jobbra a koncentrált támadás esetén (nem használható fel, ha a támadás a nagy városok védői ellen történik (Budapest/Bécs)

Mozgás értékek táblázata

	Terep fajtája
	Hatásai
	Megjegyzések

	
	Harc
	Mozgás pont (mezőnként)
	

	Síkság
	—
	1
	

	Dombok
	-1 oszlop 

balra
	2 :
páncélozott és motorizált egységeknek ;

1 :
minden más egységnek
	-1 oszlop balra villám támadás esetén (VT)

	Hegyek
	-2 oszlop 

balra
	4 :
páncélozott és motorizált egységeknek ;

2 :
hegyivadász gyalogságnak (jelük : fekete háromszög a bal felső sarokban);

3 :
minden más egységnek
	Nem lehet VT végre hajtani a hegyekben.

	Folyók
	-1 oszlop 

balra
	+1
	+0, ha az egység hídon kell át (lásd 7.2).

	Duna
	-2 oszlop 

balra
	+4
	+0, ha az egység hídon kell át (lásd 7.2).

	Vasút
	—
	A vasút helyétől függ
	Azon egységek melyek vasúton mozognak, csak mozgás pontjaik felét használják fel mezőnként függetlenül attól, hogy a vasút milyen terepen halad át. 

	Falu/város
	-1 oszlop 

balra
	A város helyétől függ
(pl. : Kassa hegyekben van, ezért a hegyekre vonatkozó mozgás értékeket használjuk)
	

	Nagyváros (Budapest, Bécs)
	-2 oszlop 

balra
	+1, ha egy ellenséges ellenőrzési zónából (EZ), egy másik ellenőrzési zónába lép a támadó

	A védők veszteségei megfeleződnek, ha nagyvárosban éri őket a támadás (lásd 8.8).

A koncentrált támadás előnyei nem használhatók fel a nagyvárosok támadásánál.

	Erődvonal
	-1 oszlop 

balra
	Az erődvonal helyétől függ (pl. : ha a Margit vonal egyes részei síkságon helyezkednek el, ezért a síkság mozgás értékeit használjuk
	Lásd 8.7

	Tavak
	—
	TILOS az átkelés !
	Lásd 7.5


Táblázat a feltöltés, erősítés és csapat kivonás fázishoz

	Forduló
	Szovjet
Kamionok érkezése :

6 kamion az 1. és a 6. forduló között
3 kamion a 7. és a 11. forduló között
5 kamion a 12., 13., és a 14. fordulóban
	Tengelyhatalmak
Kamionok érkezése : 

3 kamion az 1. és 8. forduló között
2 kamion a 9. és a 14. forduló között

	1 

1944. október I.
	Feltöltés : -

Erősítés : -

Csapat kivonás : -
	Feltöltés : -

Erősítés : van
Csapat kivonás : -

	2 

1944. október II. 
	Feltöltés: -

Erősítés : van (lásd az 1. megjegyzés)
Csapat kivonás  : -
	Feltöltés :
1 német egység,
2 magyar egység (lásd a 4. megjegyzést)
Erősítés : -

Csapat kivonás : -

	3 

1944. november I. 
	Feltöltés :
4 szovjet egység,
1 román egység
Erősítés: van
Csapat kivonás : Hegyivadász hadtest (román)
	Feltöltés : 2 német egység + 1 német repülő
Erősítés : van
Csapat kivonás : -

A Margit vonal elkészül, és használhatóvá válik.

	4 

1944. november II.
	Feltöltés : 4 szovjet egység + 3 szovjet repülő
Erősítés : van (lásd a 2. megjegyzést) 
Csapat kivonás : -
	Feltöltés :
2 német egység,
2 magyar egység + 1 magyar repülő 
Erősítés: -

Csapat kivonás : -

	5 

1944. december I. 
	Feltöltés : 3 szovjet egység 

Erősítés : van
Csapat kivonás : -
	Feltöltés: 2 német egység + 1 német repülő
Erősítés : van
Csapat kivonás : -

	6 

1944. december II. 
	Feltöltés : 4 szovjet egység + 2 szovjet repülő
Erősítés : -

Csapat kivonás : -
	Feltöltés :
3 német egység,
2 magyar egység
Erősítés: -

Csapat kivonás : -

	7 

1945. január I. 
	Feltöltés:
2 szovjet egység,
1 román egység
Erősítés: van
Csapat kivonás : 18. szovjet hadtest
	Feltöltés : 3 német egység
Erősítés : van
Csapat kivonás : 3. német hegyivadász hadosztály. 

	8 

1945. január II. 
	Feltöltés: 2 szovjet egység + 2 szovjet repülő
Erősítés: van
Csapat kivonás : -
	Feltöltés :
2 német egység + 1 német repülő,
2 magyar egység
Erősítés: van
Csapat kivonás : 168. gyalog hadosztály

	9 

1945. február I. 
	Feltöltés : 2 szovjet egység 

Erősítés : van
Csapat kivonás : -
	Feltöltés : 1 német egység
Erősítés: van (lásd a 3. megjegyzést)
Csapat kivonás :
4. SS páncélgránátos hadosztály,
24. páncélos hadosztály,
4. hegyivadász hadosztály

	10 

1945. február II. 
	Feltöltés : 2 szovjet egység
Erősítés: nincs
Csapat kivonás : -
	Feltöltés:
1 német egység,
2 magyar egység
Erősítés: -

Csapat kivonás :
8. páncélos hadosztály,
100. hegyivadász hadosztály,
254. gyalog hadosztály,
SS Dirlewanger (büntető) hadosztály

	11 

1945. március I. 
	Feltöltés : 2 szovjet egység
Erősítés : van
Csapat kivonás : 67. hadtest (szovjet)
	Feltöltés: -

Erősítés: van
Csapat kivonás  :
15. gyalog hadosztály.,
18. SS Horst Wessel páncélgránátos hadosztály

	12 

1945. március II. 
	Feltöltés :
2 szovjet egység
1 román egység
1 bolgár egység
Erősítés : -

Csapat kivonás : -
	Feltöltés: 2 magyar egység 

Erősítés: -

Csapat kivonás : -

	13 

1945. április I. 
	Feltöltés : 2 szovjet egység
Erősítés : -

Csapat kivonás  :
1. motorizált gárdahadtest
4. motorizált gárdahadtest
9. motorizált gárdahadtest
5. páncélos gárdahadtest
20. ejtőernyős gárdahadtest.,
35. gyalogsági gárdahadtest
	Feltöltés : -

Erősítés: van
Csapat kivonás : -

	14 

1945. április II. 
	Feltöltés: 1 szovjet egység
Erősítés: -

Csapat kivonás : -
	Feltöltés: 2 magyar egység
Erősítés: -

Csapat kivonás : -


Megjegyzések
1. A 2. Ukrán Front főhadiszállása csak a 2607-es raktár mezőn léphet a térképre.

2. A 3. Ukrán Front főhadiszállása a 2614-es mezőről is be tud lépni a térképre. A főhadiszállással érkező erősítések is beléphetnek a térképre a 2614-es mezőn keresztül, de nem kötelező. A főhadiszállás 4 vadász-, 1 csata- és 2 bombázórepülőt kap, melyeket a 4. fordulóban már használhat is.

3. Ha FHH (Feldherrnhalle) páncélgránátos hadosztály megsemmisül a 9. forduló előtt, akkor a 9. fordulóban érkező FHH 1. és FHH 2. számú páncélos hadosztályok leharcolt állapotban érkeznek meg (történelmi okokból). Ha viszont a 9. forduló elején az FHH még nem semmisült meg, akkor az FHH 1. és FHH 2. páncélos hadosztályok teljes értékkel érkeznek meg a harctérre.
4. A magyarok +2 feltöltést kapnak minden második fordulóban, amikor Budapest még német-magyar kézen van. (Lásd 6.3.1)
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